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AGJENDA 
për trajnim në temën: 

 
Krijimi i partneriteteve dhe rrjetëzimeve në funksion të lobimit dhe përkrahjes  

 
 
E premte, 24.10.2008  

 
18.00 - 18.30        Hapja e trajnimit             

◊ qëllimet e seminarit 

◊ rendi i ditës 

◊ metoda 

◊ rezultatet  

◊ njoftim-prezentim i pjesëmnarësve  
 

18.30 - 19.30        Partneritete, GALERIA /ushtrime/ 
 
19.30 - 20.00        Partneritete, përfitime dhe bariera /punëtori/  
 
20.00                    Darkë 
 
 
 
E shtunë, 25.10.2008  
 
8.00 - 9.00           Mëngjes 
 
9.00 - 10.30         Njoftim me partnerët e mundshëm /OJQ, komuna, institucione/ 

◊ hyrje 

◊ programe 

◊ strukturat 

◊ rregulla dhe procedura 
  
10.30 - 11.00       KAFE PAUZË 
 
11.00 - 12.00       Partneritete, rrjeta dhe koalicione /hyrje dhe prezentim/ 
 
12.00 - 13.00       Analiza e partnerëve të mundshëm 
 
13.00 - 15.00       drekë 
 
 

 



  
ФИООМ Програма за граѓанско општество, бул Јане Сандански 26/2-2, 1000 Скопје, тел. 02 2403 009 факс 02 2403 010, 
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15.00 - 16.30      Caktimi i vizionit, qëllimet, rolet dhe detyrat specifike për secilin partner  

   TABELA– Pjesa 1  
 
16.30 - 17.00       Kafe Pauzë 
 
17.00 -17.45       Caktimi i vizionit, qëllimet, rolet dhe detyrat specifike për secilin partner р    

   Tabela – Pjesa 2  
 
17.45 - 18.00      Vlerësimi i ditës 
 
 
 
E diel, 26.10.2008  
 
  8.00 - 9.00         Mëngjes 
 
  9.00 - 10.30       Vendosje, administrata dhe marëdhenia me publikun  
 
10.30 - 11.00       Kafe Pauzë 
 
11.00 - 12.00       Plan për akcion për mbajtjen e rrjetës / koalicionit  
 
12.00 - 12.15       Pauzë 
 
12.15 - 13.30       Partneritete për lobim dhe përfaqësim dhe realizimi i kampanjave 
                         
13.30 - 13.45       Pauzë 
 
13.45 - 14.45       Ndërtimi i partneritetve dhe mediumet  
 
14.45 - 15.00       Komentim përfundimtar, vlerësim dhe mbyllja e trajnimit 
 
15.00                   Drekë dhe largimi i pjesëmarrësve 
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